۳- در عصر انفجار رسانه‌های اجتماعی، روایت‌پردازی به یک عنصر اساسی در سیاست تبدیل شده است، اینکه چگونه قصه خود را روایت می‌کنید، می‌تواند در پذیرش سیاست‌گذاری نقش‌آفرین باشد. در معرکه مذاکره با سه روایت روبه‌رویم:

یکشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۴
۱۴ شوال ۱۴۴۶
۱۳ آوریل ۲۰۲۵
سال بیست‌ویکم
شماره ۵۰۸۳
۳۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

روزنامه

در «شرق» امروز می‌خوانید: آتش بس پنهان در سوریه؟ • حسن فتحی به دلیل مشکلات، «آزازیل» را رها کرد • نگاهی به روایت «زندگی خصوصی» حمید امجد

با ارزیابی مثبت دور اول مذاکرات غیرمستقیم تهران- واشنگتن، مذاکرات هفته آینده در عمان ادامه خواهد داشت